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KURASH MASHG‘ULOTLARI 
JARAYONIDA TEXNIK-
TAKTIK KO‘NIKMALARNI 
SHAKLLANTIRISHNING 
PEDAGOGIK ASOSLARI
Soatov E. M.
Nizomiy nomidagi O‘zbekiston milliy pedagogika universiteti,
“Jismoniy tarbiya va sport” kafedrasi mudiri, p.f.b.f.d. (PhD)

Annotatsiya: Maqolada kurash mashg‘ulotlari jarayonida texnik-taktik ko‘nikmalarni shakllantirishning pedagogik asoslari 
tahlil etiladi. Kurash sportida texnik usullarni to‘g‘ri bajarish, taktik vaziyatni tez anglash, qaror qabul qilish hamda raqib 
harakatlariga moslashish sport natijadorligining muhim omillari sifatida yoritiladi. Shuningdek, mashg‘ulotlarni rejalashti-
rish, bosqichma-bosqich o‘rgatish, individual yondashuv, ko‘rgazmalilik, takroriy mashqlar, modellashtirilgan bellashuvlar 
va nazorat usullarining ahamiyati ochib beriladi. Yosh kurashchilarda texnik-taktik tayyorgarlikni rivojlantirish murabbiy
ning pedagogik mahorati, metodik vositalar va o‘quvchining faol ishtiroki uyg‘unligida samarali kechishi asoslanadi. Nati-
jada texnik-taktik ko‘nikmalarni tizimli shakllantirish kurashchilarning musobaqalardagi barqarorligi, harakat aniqligi va 
sport mahoratini oshirishga xizmat qilishi xulosa qilinadi.

Kalit so‘zlar: kurash, texnik-taktik ko‘nikmalar, pedagogik asoslar, mashg‘ulot jarayoni, yosh kurashchilar, texnik tayyor-
garlik, taktik fikrlash, musobaqa faoliyati, pedagogik yondashuv, sport mahorati.
Abstract: The article analyzes the pedagogical foundations of forming technical and tactical skills in the process of 
wrestling training. It highlights that the correct execution of technical techniques, rapid understanding of tactical situa-
tions, decision-making, and adaptation to an opponent’s actions are key factors of sporting performance in wrestling. 
The significance of training planning, step-by-step instruction, an individual approach, visual demonstration, repeated 
exercises, simulated bouts, and control methods is also revealed. It is substantiated that the development of technical 
and tactical readiness in young wrestlers is most effective when the coach’s pedagogical mastery, methodological tools, 
and the learner’s active participation are integrated. As a result, it is concluded that the systematic formation of technical 
and tactical skills contributes to improving competitive stability, movement accuracy, and athletic mastery in wrestlers.

Key words: wrestling, technical and tactical skills, pedagogical foundations, training process, young wrestlers, technical 
preparation, tactical thinking, competitive activity, pedagogical approach, athletic mastery.
Аннотация: В статье анализируются педагогические основы формирования технико-тактических навыков в про-
цессе тренировок по борьбе. Освещается, что правильное выполнение технических приёмов, быстрое понимание 
тактической ситуации, принятие решений и адаптация к действиям соперника являются важными факторами 
спортивной результативности в борьбе. Также раскрывается значение планирования тренировочного процесса, 
поэтапного обучения, индивидуального подхода, наглядности, повторных упражнений, моделируемых поединков 
и методов контроля. Обосновывается, что развитие технико-тактической подготовленности у юных борцов наи-
более эффективно осуществляется при сочетании педагогического мастерства тренера, методических средств и 
активного участия обучающегося. В результате делается вывод о том, что системное формирование технико-так-
тических навыков способствует повышению устойчивости в соревнованиях, точности движений и спортивного 
мастерства борцов.

Ключевые слова: борьба, технико-тактические навыки, педагогические основы, тренировочный процесс, юные 
борцы, техническая подготовка, тактическое мышление, соревновательная деятельность, педагогический подход, 
спортивное мастерство.

KIRISH
Kurash sporti jismoniy tarbiya va sport pedagogikasi tizimida alohida o‘rin tutadigan, yosh avlodni jismonan 

barkamol, irodali, tezkor fikrlovchi hamda intizomli etib tarbiyalashga xizmat qiladigan muhim vositalardan 
biridir. Mazkur sport turi nafaqat jismoniy sifatlarni rivojlantiradi, balki sportchida tezkor vaziyatni anglash, 
maqsadga muvofiq harakatni tanlash, raqib xatti-harakatini oldindan sezish va mos qaror qabul qilish kabi 
murakkab psixomotor hamda intellektual ko‘nikmalarni ham shakllantiradi. Shu sababli kurash mashg‘ulot-



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

619

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, aprel, 4(1)-son

lari jarayonida texnik-taktik ko‘nikmalarni shakllantirish masalasi sport natijadorligini oshirish bilan bir qatorda 
pedagogik nuqtai nazardan ham dolzarb hisoblanadi.

Texnik tayyorgarlik kurashchining usullarni to‘g‘ri, aniq, tez va samarali bajarish qobiliyatini ifodalaydi. 
Taktik tayyorgarlik esa sportchining bellashuv jarayonida vaziyatni to‘g‘ri baholashi, usul tanlashi, hujum va 
himoya harakatlarini o‘z vaqtida qo‘llashi, raqib imkoniyatidan kelib chiqib harakat strategiyasini o‘zgartira olishi 
bilan bog‘liqdir. Amaliyot shuni ko‘rsatadiki, faqat jismoniy kuch yoki faqat texnik malaka yuqori natijaga olib 
kelmaydi. Kurashchining haqiqiy mahorati texnik va taktik komponentlarning o‘zaro uyg‘unlashuvi bilan belgi-
lanadi. Demak, mashg‘ulot jarayonida bu ko‘nikmalarni alohida emas, balki o‘zaro integrallashgan holda rivoj
lantirish talab etiladi.

Yosh kurashchilar bilan ishlashda pedagogik yondashuvning ahamiyati yanada ortadi. Chunki ular hali 
sport faoliyatining dastlabki bosqichida bo‘lib, texnik harakatlarni ongli ravishda o‘zlashtirish, taktik vaziyatlarni 
tahlil qilish va musobaqa sharoitiga moslashish ko‘nikmalarini bosqichma-bosqich egallaydilar. Shu jarayonda 
murabbiyning didaktik mahorati, mashg‘ulotlarni to‘g‘ri rejalashtirishi, individual yondashuvi, ko‘rgazmali vosita-
lardan foydalanishi va o‘quvchini faol ishtirokga jalb qila olishi hal qiluvchi omil bo‘ladi. Agar texnik usullar faqat 
mexanik takrorlash asosida o‘rgatilsa, taktik fikrlash yetarli shakllanmaydi. Aksincha, texnik asoslar mustahkam 
bo‘lmasa, taktik reja amalda samara bermaydi.

Bugungi sport pedagogikasida kurash mashg‘ulotlarini tashkil etishda an’anaviy usullar bilan bir qatorda 
modellashtirilgan bellashuvlar, vaziyatli topshiriqlar, tahliliy kuzatish, videoyozuvlar asosida xatolarni aniqlash, 
juftlikdagi maqsadli mashqlar va refleksiv baholash kabi usullar keng qo‘llanilmoqda. Bu esa texnik-taktik ko‘nik-
malarni shakllantirishni yanada mazmunli va natijador qilish imkonini beradi. Shu jihatdan olib qaralganda, 
kurash mashg‘ulotlari jarayonida texnik-taktik ko‘nikmalarni shakllantirishning pedagogik asoslarini ilmiy tahlil 
qilish sportchi tayyorlash tizimini takomillashtirishda muhim nazariy va amaliy ahamiyat kasb etadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Kurash sporti va sport pedagogikasi bo‘yicha olib borilgan ilmiy tadqiqotlarda texnik-taktik tayyorgarlik 

masalasi markaziy yo‘nalishlardan biri sifatida talqin etiladi. Mavjud adabiyotlarda kurashchining muvaffaqiyati 
jismoniy tayyorgarlik bilan bir qatorda usullarni mukammal bajarish, bellashuv vaziyatini tez baholash va raqib 
harakatiga mos taktik yechim tanlay olishiga bog‘liqligi qayd etilgan. Bir qator mualliflar texnik ko‘nikmalarni 
shakllantirishda takroriy mashqlar, ko‘rgazmali namoyish va bosqichma-bosqich o‘rgatish muhimligini ta’kidla
salar, boshqa tadqiqotchilar taktik fikrlashni rivojlantirishda modellashtirilgan bellashuvlar, vaziyatli mashqlar va 
individual yondashuv samaradorligini asoslaydilar.

Shuningdek, yosh sportchilar bilan ishlashga oid manbalarda murabbiyning pedagogik mahorati, 
mashg‘ulot yuklamasining mosligi va texnik-taktik tayyorgarlikni psixologik tayyorgarlik bilan uyg‘unlashtirish 
zarurligi alohida ko‘rsatiladi. Ilmiy qarashlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, texnik va taktik komponentlarni bir butun 
tizim sifatida shakllantirish eng maqbul yondashuv hisoblanadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqotda kurash mashg‘ulotlari jarayonida texnik-taktik ko‘nikmalarni shakllantirishning peda-

gogik asoslarini yoritish uchun pedagogik kuzatish, tahlil, qiyosiy yondashuv, modellashtirish va metodik 
umumlashtirish usullaridan foydalanildi. Tadqiqotning metodologik negizini sport pedagogikasi, jismoniy tarbiya 
nazariyasi, yosh sportchilarni tayyorlash metodikasi hamda faoliyatga yo‘naltirilgan ta’lim tamoyillari tashkil 
etdi. Asosiy e’tibor kurashchilar mashg‘ulotida texnik usullarni o‘rgatish bilan taktik fikrlashni rivojlantirish o‘rta-
sidagi o‘zaro bog‘liqlikni aniqlashga qaratildi.

Pedagogik kuzatish usuli yordamida kurash mashg‘ulotlarida sportchilarning texnik harakatlarni o‘zlash
tirish sur’ati, usullarni bajarish aniqligi, qaror qabul qilish tezligi va bellashuvdagi taktik moslashuv holatlari 
tahlil qilindi. Kuzatishlar davomida murabbiy tomonidan berilayotgan topshiriqlar mazmuni, ularning ketma-ket-
ligi, yuklama hajmi hamda o‘quvchilarning individual javob reaksiyalariga alohida e’tibor qaratildi. Bu usul real 
mashg‘ulot jarayonida texnik-taktik tayyorgarlikni shakllantirishning amaliy xususiyatlarini aniqlash imkonini 
berdi.

Tahliliy yondashuv asosida kurash mashg‘ulotlarida qo‘llaniladigan o‘rgatish usullari o‘rganildi. Bunda 
ko‘rgazmali tushuntirish, bosqichma-bosqich o‘rgatish, juftlikdagi mashqlar, vaziyatli topshiriqlar, model-
lashtirilgan bellashuvlar va takroriy mashqlarning metodik imkoniyatlari qiyosiy baholandi. Texnik usullarni avval 
soddalashtirilgan sharoitda, keyin esa murakkab va raqobatli vaziyatlarda o‘rgatish tamoyilining samaradorligi 
alohida ko‘rib chiqildi.

Shu bilan birga, taktik fikrlashni rivojlantirish uchun kutilmagan vaziyat yaratish, qarshi harakatni oldindan 
sezish va bellashuv strategiyasini o‘zgartirishga yo‘naltirilgan topshiriqlarning ahamiyati tahlil qilindi.
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Modellashtirish usuli orqali kurash bellashuviga yaqin pedagogik vaziyatlar yaratildi. Bu usul yordamida 
sportchilarning usul tanlash, qaror qabul qilish, himoya va qarshi hujumga o‘tish kabi taktik harakatlari o‘rganildi. 
Metodik umumlashtirish esa kuzatish va tahlil natijalarini yagona tizimga keltirib, kurash mashg‘ulotlari jara
yonida texnik-taktik ko‘nikmalarni shakllantirishning samarali pedagogik shart-sharoitlarini belgilashga xizmat 
qildi. Shu tariqa, tadqiqot metodlari nazariy qarashlar bilan amaliy mashg‘ulot jarayonini o‘zaro bog‘liq holda 
tahlil qilish imkonini berdi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot jarayonida kurash mashg‘ulotlarida texnik-taktik ko‘nikmalarni shakllantirish samaradorligi, 

avvalo, mashg‘ulotlarning pedagogik jihatdan to‘g‘ri tashkil etilishiga bevosita bog‘liqligi aniqlandi. Kuzatishlar 
shuni ko‘rsatdiki, texnik usullarni o‘rgatishda oddiydan murakkabga tamoyili asosida ishlash, harakatni qism-
larga ajratib tushuntirish, keyinchalik uni yaxlit bajarishga o‘tkazish o‘quvchilar tomonidan usullarni o‘zlashti
rishni sezilarli darajada yengillashtiradi. Ayniqsa, ko‘rgazmali namoyish va og‘zaki izoh uyg‘unligida olib borilgan 
mashg‘ulotlarda sportchilar usulning tuzilishini tezroq anglab, xatolar sonini kamaytirgani kuzatildi.

Mashg‘ulotlarda juftlikdagi maxsus topshiriqlar va modellashtirilgan bellashuvlardan foydalanish taktik 
fikrlashning shakllanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatdi. Sportchilar oddiy sharoitda o‘rgangan texnik harakatlarni raqib 
qarshiligi mavjud vaziyatda qo‘llashga o‘rgangan sari ularning vaziyatni baholash tezligi, moslashuvchanligi va 
qaror qabul qilish sifati oshib bordi. Ayniqsa, murabbiy tomonidan berilgan “qarshi hujumga o‘tish”, “himoyadan 
hujumga chiqish”, “raqib xatosidan foydalanish” kabi vazifali mashqlar o‘quvchilarda taktik tafakkurning faol-
lashishiga xizmat qildi. Bunday topshiriqlar texnik tayyorgarlikning faqat mexanik emas, balki maqsadga yo‘nal-
tirilgan xarakter kasb etishini ta’minladi.

Natijalarda individual yondashuvning ham yuqori samaradorligi qayd etildi. Bir xil usulni barcha sport-
chilar bir xil tezlikda o‘zlashtirmasligi, ularning jismoniy tayyorgarligi, psixologik holati va oldingi sport tajribasi 
turlicha ekani amaliy kuzatuvlarda tasdiqlandi. Shu sababli murabbiy tomonidan yuklama, topshiriq mazmuni 
va takrorlar sonining individual xususiyatlarga moslashtirilishi texnik-taktik ko‘nikmalar rivojiga ijobiy ta’sir 
ko‘rsatdi. Mashg‘ulotda faol ishtirok etgan, mustaqil tahlilga jalb qilingan va o‘z xatolari ustida ishlash imkoniga 
ega bo‘lgan sportchilarda harakat aniqligi hamda bellashuvdagi ishonch darajasi oshgani aniqlandi.

Shuningdek, muntazam nazorat va tahlil ishlari muhim natija bergani ko‘rindi. Videokuzatuv, takroriy 
bajarish, murabbiy bahosi va o‘z-o‘zini nazorat qilish elementlari qo‘llangan mashg‘ulotlarda sportchilar texnik 
xatolarini tezroq anglab, ularni tuzatishga intildilar. Umuman, tadqiqot natijalari kurash mashg‘ulotlari jarayo
nida texnik-taktik ko‘nikmalarni shakllantirishning samaradorligi pedagogik maqsadga yo‘naltirilganlik, metodik 
izchillik, individuallashtirish va bellashuvga yaqinlashtirilgan mashq tizimi bilan ta’minlanishini ko‘rsatdi.

Kurash mashg‘ulotlari jarayonida texnik-taktik ko‘nikmalarni shakllantirish masalasi sport pedagogikasi-
ning murakkab va ko‘p omilli yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Olingan natijalar shuni ko‘rsatadiki, ushbu ko‘nik-
malarni samarali rivojlantirish uchun mashg‘ulotlarni faqat usullarni qayta-qayta bajarishga asoslash yetarli 
emas. Aksincha, texnik harakatlarning mazmunini anglash, ularni turli vaziyatlarda qo‘llash, qarshi harakatlarni 
oldindan sezish va raqib faoliyatiga mos javob qaytarish qobiliyati birgalikda shakllantirilgandagina haqiqiy 
sport mahorati yuzaga keladi. Demak, texnik va taktik tayyorgarlikni bir-biridan alohida olib borish emas, balki 
o‘zaro bog‘liq yagona pedagogik tizim sifatida tashkil etish zarur.

Tahlillar asosida shuni aytish mumkinki, texnik ko‘nikmalarni o‘rgatishda bosqichlilik tamoyili o‘zining 
yuqori samaradorligini namoyon etadi. Dastlab usulning asosiy elementlarini soddalashtirilgan holatda tushun-
tirish, keyinchalik ularni juftlikdagi harakatlar, qarshilikli mashqlar va modellashtirilgan bellashuvlarda mustah-
kamlash sportchilarda mustahkam harakat malakasini hosil qiladi. Biroq texnikani alohida o‘rgatish bilan chek-
lanib qolish sportchining musobaqa sharoitidagi barqarorligini ta’minlamaydi. Chunki real bellashuv sharoitida 
har bir texnik harakat vaziyat, vaqt, tezlik va qarshi ta’sir bilan bog‘liq holda namoyon bo‘ladi. Shu sababli texnik 
malaka taktik vazifa bilan uyg‘unlashtirilganda uning amaliy qimmati ortadi.

Muhokama natijalari individual yondashuvning alohida ahamiyatini ham tasdiqlaydi. Har bir yosh kurash-
chining fiziologik rivojlanish darajasi, psixologik tayyorgarligi, harakat tajribasi va o‘zlashtirish sur’ati turlicha 
bo‘lganligi sababli umumiy metodik sxemani bir xil ko‘rinishda qo‘llash kutilgan natijani bermasligi mumkin. 
Shuning uchun murabbiy mashg‘ulot vazifalarini differensiallashtirishi, sportchilarning xatolarini individual tahlil 
qilishi va ularga mos tuzatish topshiriqlarini berishi kerak. Ayniqsa, texnik xatolarni o‘z vaqtida aniqlash va ularni 
taktik vaziyat bilan bog‘liq holda bartaraf etish keyingi tayyorgarlik bosqichlari uchun muhim poydevor yaratadi.

Yana bir muhim jihat shundaki, texnik-taktik ko‘nikmalarni shakllantirishda pedagogik muloqot va motivat-
sion muhit katta rol o‘ynaydi. Agar murabbiy faqat nazorat qiluvchi emas, balki yo‘naltiruvchi, tushuntiruvchi va 
ruhlantiruvchi subyekt sifatida ishtirok etsa, sportchilarning mashg‘ulotga nisbatan faolligi ortadi. Faol ishtirok 
esa ongli o‘zlashtirishni kuchaytiradi. Shu ma’noda kurash mashg‘ulotlari jarayonida refleksiya, o‘z-o‘zini baho-
lash, videokuzatuv, juftlikda tahlil qilish kabi metodik vositalardan foydalanish texnik-taktik tayyorgarlik sifa-
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tini yanada oshiradi. Umuman, kurashda texnik-taktik ko‘nikmalarni shakllantirish pedagogik jihatdan puxta 
o‘ylangan, metodik jihatdan izchil va amaliy jihatdan bellashuvga yaqinlashtirilgan mashg‘ulot tizimi asosida 
samarali kechadi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Kurash mashg‘ulotlari jarayonida texnik-taktik ko‘nikmalarni shakllantirish sportchi tayyorlash tizimining 

asosiy tarkibiy qismi bo‘lib, u nafaqat musobaqa natijadorligini, balki yosh kurashchilarning sport tafakkuri, 
harakat madaniyati va mustaqil qaror qabul qilish qobiliyatini ham belgilaydi. Mazkur tadqiqot tahlili shuni 
ko‘rsatdiki, texnik tayyorgarlik va taktik fikrlash bir-biridan ajralgan holda emas, balki o‘zaro bog‘liq va bir-birini 
to‘ldiruvchi pedagogik jarayon sifatida tashkil etilgandagina yuqori samara beradi. Kurashda texnik usullarni 
to‘g‘ri bajarishning o‘zi yetarli emas, ularni bellashuv vaziyatiga mos ravishda qo‘llay olish, raqib harakatini 
oldindan anglash va zarur paytda taktik o‘zgarish kiritish ham muhim ahamiyatga ega.

O‘rganishlar asosida texnik-taktik ko‘nikmalarni shakllantirishda bosqichma-bosqich o‘rgatish, ko‘r
gazmalilik, takroriy mashqlar, juftlikdagi topshiriqlar, modellashtirilgan bellashuvlar, individual yondashuv va 
muntazam nazorat eng muhim pedagogik shartlar ekanligi aniqlandi. Ayniqsa, sportchilarni faqat usulni baja
rishga emas, balki nima uchun aynan shu harakat tanlanayotganini tushunishga o‘rgatish taktik tafakkurning 
rivojlanishida muhim omil bo‘lib xizmat qiladi. Shu jihatdan murabbiyning pedagogik mahorati, tushuntirish 
uslubi, tahliliy yondashuvi va sportchilar bilan samarali muloqoti tayyorgarlik jarayonining muvaffaqiyatini belgi-
lovchi omillardan biri hisoblanadi.

Shuningdek, yosh kurashchilar bilan ishlashda ularning yosh va individual xususiyatlarini hisobga olish 
alohida ahamiyat kasb etadi. Har bir sportchining harakat tajribasi, jismoniy imkoniyati, psixologik tayyorgarligi 
va o‘zlashtirish sur’ati turlicha bo‘lgani sababli texnik-taktik tayyorgarlikni standart shaklda olib borish yetarli 
natija bermaydi. Shuning uchun differensial yondashuv, shaxsiy xatolarni tahlil qilish va moslashtirilgan mashq 
tizimini tanlash metodik jihatdan to‘g‘ri yo‘l hisoblanadi. Bu esa sportchining o‘z imkoniyatiga ishonchini oshi-
radi, bellashuvdagi barqarorligini mustahkamlaydi va harakatlarning aniqligini ta’minlaydi.

Umuman olganda, kurash mashg‘ulotlari jarayonida texnik-taktik ko‘nikmalarni shakllantirishning pedagogik 
asoslari ilmiy yondashuv, metodik izchillik va amaliy yaqinlik tamoyillariga tayangan holda samarali ro‘yobga 
chiqadi. Mazkur yondashuv kurashchilarning texnik mahorati, taktik fikrlashi va musobaqadagi ishonchli faoli-
yatini rivojlantirishga xizmat qiladi. Kelgusida sport ta’limi amaliyotida texnik-taktik tayyorgarlikni yanada tako-
millashtirish uchun innovatsion pedagogik texnologiyalar, videonaliz, vaziyatli mashqlar va refleksiv baholash 
vositalaridan yanada keng foydalanish maqsadga muvofiqdir.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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